

Årsredovisning

TrOpSe AB

559065-7325

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alexis Rovner Piippo
2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver digitala marknadsföringsbyrå i Varberg, Sverige.

Vi erbjuder e-handlare professionell hjälp att öka sin försäljning med hjälp av SEO, sökordsoptimering, annonsering på Google Ads, Facebook & Instagram och influencer marketing.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	973	737	671	870
Resultat efter finansiella poster	-34	43	53	28
Soliditet %	63	59	74	22
Kassalikviditet %	273	247	913	509
Balansomslutning	173	240	144	241

Nettoomsättningen har ökat med 32% jämfört med föregående år då ett flertal större projekt har fakturerats under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	56 643	25 746
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		25 746	-25 746
- Årets resultat			-22 884
- Belopp vid årets utgång	50 000	82 389	-22 884

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	82 389
Årets resultat	-22 884
Summa	59 505

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	59 505
Summa	59 505

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	973 488	736 652
Övriga rörelseintäkter	10 341	65 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	983 829	801 963
Rörelsekostnader		
Underentreprenörer	-149 669	-175 620
Övriga externa kostnader	-196 050	-152 944
Personalkostnader	-667 110	-424 895
Övriga rörelsekostnader	-203	-783
Summa rörelsekostnader	-1 013 032	-754 242
Rörelseresultat	-29 203	47 721
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 539	-4 510
Summa finansiella poster	-4 476	-4 510
Resultat efter finansiella poster	-33 679	43 211
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	10 795	-10 795
Summa bokslutsdispositioner	10 795	-10 795
Resultat före skatt	-22 884	32 416
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-6 670
Årets resultat	-22 884	25 746

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	50 001	73 871
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>50 001</i>	<i>73 871</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	122 803	166 599
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>122 803</i>	<i>166 599</i>
Summa omsättningstillgångar	172 804	240 470
SUMMA TILLGÅNGAR	172 804	240 470

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	82 389	56 643
Årets resultat	-22 884	25 746
<i>Summa fritt eget kapital</i>	59 505	82 389
Summa eget kapital	109 505	132 389
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	10 795
Summa obeskattade reserver	0	10 795
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	5 466
Skatteskulder	6 670	6 670
Övriga skulder	51 649	80 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 980	4 980
Summa kortfristiga skulder	63 299	97 286
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	172 804	240 470

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Alexis Rovner Piippo
Alexis Rovner Piippo
2023-06-27

Bengt Stefan Piippo
Bengt Stefan Piippo
2023-06-27

Karl Mikael Karlsson
Karl Mikael Karlsson
2023-06-27